2. 2017 年限制性股票激励计划的首次授予部分可解限对象获授限制性股票总数为

650.1973万股，本次计划解除获授总数的 40%，即 260.0789万股。

3. 由于部分激励对象按对应解除限售比例计算解除限售股数和回购注销股数后可能产生

不足一股的碎股，因此公司将可能产生碎股之完整一股向相应激励对象解除限售。故相

应实际解除限售额度比例与计划解限比例之 80%、60%存在微小差异。

4. 董事、高管孙峰 2017 年限制性股票激励计划的首次授予部分共获授限制性股票

252.7115 万股，第三期计划解除限售限制性股票数量为获授总数的 40%，为 101.0846

万股。因个人绩效考核为“合格”，根据激励计划规定，考核结果为“合格”则实际解

除限售额度为计划的 60%，因此本次孙峰可解除限售共计 60.6508万股，差额部分股份

将回购注销；；

5. 高管赵游 2017年限制性股票激励计划的首次授予部分共获授限制性股票 72.2033 万股，

第三期计划解除限售限制性股票数量为获授总数的 40%，为 28.8813 万股。因个人绩效

考核为“优秀”，根据激励计划规定，考核结果为“优秀”则实际解除限售额度为计划

的 100%，因此本次赵游可解除限售共计 28.8813 万股；

6. 41 名中层干部、核心人员激励对象 2017 年限制性股票激励计划的首次授予部分共获授

限制性股票 274.7395 万股，第三期计划解除限售限制性股票数量为获授总数的 40%，

为 109.8958 万股。因个人绩效考核为“良好”，根据激励计划规定，考核结果为“良

好”则实际解除限售额度为计划的 80%，因此本次该 41 名激励对象实际可解除 87.9183

万股，差额部分股份将回购注销；

7. 10 名中层干部、核心人员激励对象 2017 年限制性股票激励计划的首次授予部分共获授

 10

限制性股票 50.5430 万股，第三期计划解除限售限制性股票数量为获授总数的 40%，为

20.2172 万股。因个人绩效考核为“合格”，根据激励计划规定，考核结果为“合格”

则实际解除限售额度为计划的 60%，因此本次该 10 名激励对象实际可解除 12.1310 万

股，差额部分股份将回购注销；

8. 激励对象中孙峰先生为公司董事、高级管理人员，赵游先生为公司高级管理人员，其所

持限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事

和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行。

四、本次上市流通前后股份变动结构表

类别

本次变动前 首次授予第二

批变动增减

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件

股份
129,250,502 41.19% -1,895,814   127,354,688 40.59%

二、无限售条件

股份
184,540,000 58.81% +1,895,814 186,435,814 59.41%

三、股份总数 313,790,502 100% 313,797,456 313,790,502 100%

注：本表格为公司根据本次实际可解除限售的股数初步测算结果，本次解除限售后的股

本结构以中国结算深圳分公司最终办理结果为准，以上股本变动测算不包括上述实际解限股

数与计划解限股数差额部分股份的回购注销所可能引起的股本变动，本次回购注销将在公司

办理完成2017年股权激励限制性股票首次授予部分第三个解除限售期及预留授予部分第二

个解除限售期的解除限售股份上市流通后，与预留授予部分需回购注销的股份一并予以办

理。

五、备查文件

1、《限售股份上市流通申请表》；

2、《限售股份明细表》；

3、《二届二十一次董事会会议决议》；

4、《二届十九次监事会会议决议》；

5、《独立董事关于二届二十一次董事会相关议案的独立意见》；

6、《关于2017年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期和预

留授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》

 11

7、《关于2017年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期和预

留授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的二次补充公告》

8、《国浩律师（杭州）事务所关于公司2017年限制性股票激励计划首次授

予部分第三个解除限售期和预留授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就

相关事宜的法律意见书》。

特此公告。

杭州长川科技股份有限公司

董 事 会

   2021 年 1 月 28 日